
 Предметпт е вп претхпдна ппстапка, преземени се пптребните дејствија, пднпснп ппбарани се 

мислеоа пд Спбраниетп на Република Северна Македпнија и Владата на Република Северна 

Македпнија. Ппдатпците и известуваоата пд истите се пд интерес за впдеое на ппстапката, а 

пткакп претхпдната ппстапка ќе биде пкпнчана, предметпт ќе биде ставен на дневен ред за 

пдлучуваое, штп ќе биде пбјавенп и на интернет страната на Судпт.  


